
ZARZĄDZENIE NR 669/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na organizację różnorodnych 
form spędzania czasu wolnego (spotkania integracyjne) z programem profilaktycznym dla dzieci 
i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych w ramach realizacji zadania publicznego z zakresu 

porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
w mieście Grajewo w 2022 roku. 

Na podstawie art. 13 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), § 8 Załącznika do Uchwały Nr 
XXXVIII/297/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu 
współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2021 r. poz. 4578) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do zarządzenia Nr 656/22 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na organizację różnorodnych form spędzania czasu wolnego (spotkania 
integracyjne) z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych w ramach 
realizacji zadania publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym w mieście Grajewo w 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

- w rozdziale III  ust. 1 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie : „1. Dofinansowanie realizacji zadania publicznego 
przez Miasto Grajewo (wsparcie realizacji zadania publicznego) obejmuje okres od 29 lipca 2022 r. do 
31 sierpnia 2022 r." 

- w rozdziale VII ust. 4 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „4. Ocena ofert nastąpi do dnia 28.07.2022 r. ” 

- w rozdziale VIII ust. 3 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „3. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert 
nastąpi do dnia 28.07.2022 r. ” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Grajewo 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Maciej Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83ADCED4-3669-459D-974B-EC5F7643ABD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


